
~-~·--- -, 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

NOMBRA COMISIÓN EVALUADORA DE 
OFERTAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA 
DENOMINADA "FINANCIAMIENTO 
MEDIANTE LEASEBACK", SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 25 de enero de 2016 

DECRETO ALC. EXENTO N° 362/2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Memorándum W 09 de Alcaldía, de fecha 26 de enero de 20 16 y en uso de las facultades 
que me confiere la Ley N°l8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

NOMBRASE la Comisión Evaluadora de 
Ofertas de la Licitación Pública denominada "FINANCIAMIENTO MEDIANTE 
LEASEBACK", informada en Mercado Público con el ID 584264-1-LR16, a los siguientes 
funcionarios: 

• Jaime Lagos Henriquez Rut ••••••¡j.dministrador Municipal 
• Luis Mayorga Salces Rut , Director SECPLA 
• Patricia García Medina Rut , Director(a) Administración y Finanzas 

• Franco Guerra Cisternas Rut - Director Asesoría Jurídica 

O quien los(a) subrogue en el cargo a la fecha de evaluación de las ofertas de la licitación. 

TRANSCRÍBASE 
ARCHÍVESE. 

a las direcciones y 

-~~~--·~·-" ~-~ ,1 ,~) ~'-
-~ . .,...........,.( 

FRANC · GUE CIS RNAS 
-~_Qqo

SECRETARIO MUNICIPAL(S) 

FGC/LMS/igm.-
TRANSCRITO A: -Alcaldía- Administrador Municipal- Secretaría Municipal- Jurídico
SECPLA- Control- Dirección de Administración y Finanzas- Interesados (4) - Oficina de 
Partes. 


